
 

 

POSTANOWIENIE NR 92/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W LESZNIE 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Borek Wielkopolski na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Lesznie postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Borek Wielkopolski 

ustalonych postanowieniem Nr 7/2020 Komisarza Wyborczego w Lesznie z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie 

podziału Gminy Borek Wielkopolski na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 2425). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Borku Wielkopolskiego, Wojewodzie 

Wielkopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Lesznie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Lesznie. Zgodnie z art. 9 § 

1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Lesznie. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Lesznie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Borek 

Wielkopolski. 

   
Komisarz Wyborczy w Lesznie 

(-) Marcin Filip Czwojda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 lutego 2024 r.

Poz. 1703



Załącznik do postanowienia Nr 92/2024 Komisarza Wyborczego w Lesznie 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Borek Wielkopolski na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Borek Wlkp. , ul. Adama Asnyka, ul. 

Dworcowa, ul. Jeżewska,  ul. Marii 

Konopnickiej, ul. Sportowa, ul. Szkolna, 

ul. Głosiny, os. 600-lecia, ul. 

Powstańców Wielkopolskich, ul. 

Powstańców Ziemi Boreckiej, ul. Adama 

Mickiewicza, ul. Henryka Sienkiewicza, 

ul. Juliusza Słowackiego, ul. Jana 

Kilińskiego, ul. Skokowska, ul. Stefana 

Żeromskiego, ul. Szosa Jaraczewska, ul. 

Rodziny Zuskich, ul. Gostyńska, ul. 

Konrada Kulczyńskiego, ul. Ignacego 

Talarczyka, ul. Aleksandra Thomasa 

Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury  

w Borku Wielkopolskim,  

ul. Powstańców Wielkopolskich 4,  

63-810 Borek Wielkopolski 

2 

Borek Wlkp. , ul. Droga Lisia, ul. Farna, 

ul. Graniczna, ul. Lisia Góra, Rynek, ul. 

Rynkowa, ul. Stanisława Gogulskiego, ul. 

Wąska, ul. Zielona, ul. Edmunda 

Bojanowskiego, ul. Koźmińska, ul. 

Pogorzelska, ul. Zdzieska, ul. Zdzież, ul. 

ks. Kanonika Edwarda Jęczkowskiego, 

Dorotów, Karolew, Trzecianów-Osiedle 

Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury  

w Borku Wielkopolskim,  

ul. Powstańców Wielkopolskich 4,  

63-810 Borek Wielkopolski 

3 

Dąbrówka, Ustronie, Trzecianów, 

Strumiany, Jeżewo, Stawiszyn, Frasunek, 

Skokówko 

Urząd Miejski w Borku Wielkopolskim, Rynek 1, 

63-810 Borek Wielkopolski 

4 

Grodnica, Osówiec, Koszkowo, 

Studzianna, Wycisłowo, Wroniny, 

Jawory, Liż 

Świetlica Wiejska w Koszkowie, Koszkowo 7, 63-

810 Borek Wielkopolski 

5 

Leonów, Cielmice, Celestynów, 

Siedmiorogów Drugi, Bolesławów, 

Siedmiorogów Pierwszy, Głoginin, 

Maksymilianów, Zimnowoda 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Zimnowodzie,  

Zimnowoda 7,  

63-810 Borek Wielkopolski 

6 Zalesie, Wygoda, Zacisze 
Świetlica Wiejska w Zalesiu, Zalesie 34, 63-810 

Borek Wielkopolski 

7 Skoków 
Świetlica Wiejska w Skokowie,  

Skoków 33B, 63-810 Borek Wielkopolski 

8 Bruczków 
Świetlica Wiejska w Bruczkowie, Bruczków 37A,  

63-810 Borek Wielkopolski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1703


		2024-02-09T11:34:39+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




